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Dot. rozeznania rynku na zadanie dot. dostawy kruszywa drogowego.
Sktadam wyjasnienia do tresci pytan wniesionych przez Wykonawcéw do niniejszego
postepowania:
Pytanie 1

Termin ptatnosci 14 dni liczony jest od zakonczenie zamowienia tj. od daty 31.11.2018 czy
tez 14 dni od zrealizowania dostawy?

Odpowiedz

Termin ptatnosci 14 dni liczony jest od wptywu faktury do Urzedu Gminy w Dobrczu, po
zakonczeniu realizacji dostaw kruszywa.

Pytanie 2

Czy dostawy moga by¢ kazdorazowo po 25 ton czy tez macie Panstwo inne wymagania
ilosciowe co do dostawy?

Odpowiedz
Tak, dostawy moga odbywac si¢ kazdorazowo po 25 ton.




